
 
   令和 3 年 1 月 7 日 

お客様各位 
                           ATV 株式会社 
                         静岡県浜松市北区細江町中川 888-340 
                          Tel 053-523-1123 
 
 

弊社ご来訪に際して 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
現在、政府より新型コロナウイルスにおける緊急事態宣言が発出されております。 

弊社としては、細心の注意を払い、感染拡大防止の対応を継続させていただく所存です。 
関係者各位におかれましては、引き続き下記の点についてご理解賜り、何卒ご協力いただきます

様、お願い申し上げます。 
 

記 
    
【来訪に際してのご条件】 
（１） 来訪時に発熱・咳など風邪の諸症状、呼吸器・消化器系に体調不良が無いこと 
（２） 過去１カ月間に海外渡航歴が無いこと 
（３） 来訪時点で新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者で無い事、及びその疑いの無いこと 
以上の条件に当てはまらないことをご条件とさせていただいております。 

 
【来訪当日】 

（１） 入館口にて弊社スタッフによる検温をお願いいたします。 

（２） 入館中は常時マスク着用、手指消毒の励行をお願いいたします。 

（３） 入館中は弊社スタッフと調整し、次の内容を厳守してください 

・合理的な最短距離とすること 

・他のスタッフとの接触機会を極力低減するよう努めること 

（４） 入館中、体調に不調を生じた際は、遅滞なく弊社スタッフに申告をお願いいたします。 

 

【来訪後】 

（１） ご帰宅後１４日間は体調管理に留意して頂き、新型コロナウイルス感染が疑われる発熱

等の体調変化が生じた場合は、すぐに弊社に連絡いただけますようお願いいたします。 

 

以上 
 
 



 
令和  年  月  日 

 
ATV 株式会社 御中 
 

          入館申出書 （新型コロナウイルス感染拡大防止） 

 
この度、ATV 株式会社に立ち寄るにあたり、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めると

ともに、下記のとおり入館を申し入れます。 
 

記 
 
1. 入館日時 ：自 令和  年  月  日（  ）午前・午後  時  分        

            ：至 令和  年  月  日（  ）午前・午後  時  分（予定） 

2. 入館目的    ：  電子ドラム試打のため                                 

3. 入館場所    ：  東京オフィスショールーム                         

4. 受入担当    ：  ATV 株式会社 営業部                       

5. 確認事項 ※各項目の内容を確認後、相違なければ(   )内にレ点を記入してください。 

① 本日より過去１ヶ月以内の海外渡航歴はありません         (  ) 

② 発熱（37.5℃以上）、咳、下痢、頭痛その他体調不良はありません  (  ) 

③ 入館中は常時マスクを着用し手指消毒・手洗いを励行します   (  ) 

④ 貴社従業員との接触機会を極力減らすよう努めます          (  ) 

⑤ 入館中、衛生管理に努めます                   (  ) 

⑥ 入館中に体調が芳しくない場合は速やかに申告します        (  ) 

⑦ 帰社後に発熱など新型コロナウイルス感染が疑われるような著しい 

体調変化が生じた際は遅滞なく貴社管理部に連絡します        (  ) 

 
※以上の内容に相違ありません。 
令和   年   月   日 
 
貴社名：           (法人のみ)  氏名：                   
                                 
当日検温（ATV スタッフ記入） 
                                  
 

ATV 受付 


